Total m2

Type Cotise Brut | Particip
divers

20
2
3 23
4 18
5 20
6 30
7 14
8 19
9 30

o e e -——-_

Prix M2 :
Portail

2 Nabil

1 Keopathana

2 Soléne

Marylou

2 Richard Laillier

1 Valentin Nathalie

1 Lewis

2 Vide

1 Martin HUGER

2 Pierre Vaillant

Anna Devasse

2 Basile Boon

Elec Four
céramique

Présidence

Adhérent guest

Adhérent Résident

Adhérent Résident

Adhérent Résident

Adhérent Résident

Adhérent Résident

Adhérent Résident

Adhérent Résident

Adhérent Résident

Adhérent Résident

Adhérent Résident

Appel Cotises Aout 2023

368,07 €

17527 €
17527 €

403,13 €

31549 €

350,54 €

525,82 €

245,38 €

166,51 €

166,51 €

525,82 €
0,00 €

10,00 €
5,00 €

10,00 €
10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €
70,00 €

Gestion
bureau

Participation impayés | Déductio
exceptionnelle N\/[JEN (-1 n

5,00 € 110,00 €
Caution:
-452€
TOTAL ot 1 :
10,00 €
TOTAL Iot 2 :
10,00 €
Cilb‘llti80€n : TOTAL Iot 3 :
TOTAL Iot 4 :

TOTAL Iot 6 :
10,00 €

TOTAL lot 7 :
10,00 €
10,00 €

TOTAL Iot 8 :
10,00 €

TOTAL Iot 9 :

TOTAL lot 10 :

TOTAL lot 5 :

arégler

278 €

652 €
195 €
848 €

1317 €
526 €
525,8 €

265 €
265 €

187 €

187 €
373 €
546 €

70€

616 €

Pointage Solde Lot

Banque

o€

20 1 Pierre Roy- Adhérent Résident 350,54 € 10,00 € 10,00 € : :
11 b 371 €
Camille 1 1
TOTAL lot 11 : | 371 € :
12 30 2 Guillaume Adhérent Résident 525,82 € 10,00 € 10,00 € ! 1
- 1 ]
Philippe . L
Jérémy Adhérent guest 5,00 € 1 572¢€ 1
H ]
1 1
| 1
TOTAL ot 12 :, 572 € 1 0€
1 Quentin (2postes) Résident court 720 : 250 € : 0€
Lot #13 < :
tournant+ 30 1 Gwennoz Reésident court : 180 € :
Lot10
1 Lily (Cheng) Résident court . 180 € !
1 vide ! ! 0€ 0€
1 1
TOTAL lot 13 : : 610 € : 0€ -610 €
32 2 Philippe Eberle Résident court 650 € 10,00 € 10,00 € 1 670 € 1
0 1 1
1 1 -670 €
0 1 1
0 1 1
1 1
TOTAL Iot 14 : : 670 € : €
15 36 2 Diocouda sissoko Membre Actif 630,98 € 10,00 € 10,00 € m 1 656,98 € 1
L ]
Adhérent guest 0,00 € 1 0,00 €1
i i
TOTAL Ilot 15 : 656,98 € 1 0€
2 Karl SAHIE Membre Actif 315,49 € 10,00 € 10,00 € : :
16 18 1 340 € 3
Sandy Wallin Adhérent guest 5,00 € . ! | =340 €
TOTAL Iot 16 : 340 € : €
368 29 Vérif 1 6733€  23500€ 145,00 € 0<€ 1848,0 € ERALXEA Total Lots 0€ -8432 €
Total Cotises 6968 € 8619 €



